
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 23.08.2011  
EZ/6146/ 2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 112/2011 Zakup i dostawa środków 
higienicznych 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
PYTANIE 
Pakiet II 
Czy Zamawiający określając spektrum działania chusteczek dezynfekujących na Polio, 
miał na myśli badania przeprowadzone na mikroorganizmie Poliomawirus?  
 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty: 

1. Deklaracja Wytwórcy (Producenta) o spełnieniu wymagań zasadniczych dla 
wyrobów medycznych oraz Certyfikat Jednostki Notyfikowanej (jeŜeli dotyczy)  
dla oferowanego przedmiotu zamówienia  osobno   

lub 
2. Dokument  potwierdzający  dokonanie zgłoszenia do Rejestru Wyrobów 

Medycznych i Podmiotów Odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do 
obrotu i do uŜywania – w formie świadectwa rejestracji  wyrobu (jeŜeli 
dotyczy wyrobu), a w przypadku  wyrobów nie podlegających obowiązkowi 
zgłoszenia dokument potwierdzający wywiązanie się wytwórcy z obowiązku 
nałoŜonego ustawą z dnia 20.4.2004r o wyrobach  medycznych (Dz. U. z 
2010 r., Nr 107, poz. 679).  

3. Oświadczenie o klasyfikacji wyrobu, o ile nie wynika to z ww. dokumentów  
4. Wpis do Krajowego rejestru Informowania o Kosmetykach- pakiet nr III. 

A dopuści dołączenie oświadczenia o posiadaniu powyŜszych dokumentów, które 
dostarczymy na kaŜde Ŝądanie Zamawiającego? 



 
 
Czy Zamawiający w przypadku odpowiedzi odmownej na powyŜsze pytanie, uzna 
dołączenie do oferty powyŜszych dokumentów w formie elektronicznej ( np. płyta CD)? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza dołączenie oświadczenia o posiadaniu dokumentów z pkt. 1-3. 
Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość Ŝądania dostarczenia odpowiednich 
dokumentów. Dokument określony w pkt. 4 jest wymagany w ofercie. 
 
PYTANIE 
Proszę o doprecyzowanie terminu dostawy, gdyŜ w SIWZ pkt. IV określony jest na 
max. 4 dni robocze, natomiast pkt. II ppkt 11- 3 dni robocze. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający precyzuje termin dostawy. Wynosi on 4 dni robocze od złoŜenia 
zamówienia. 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacją specyfikacji związaną z 
wydzieleniem pakietu Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. 
 
Składanie ofert do dnia 31.08.2011 do godz. 10.00. 
Otwarcie ofert w dniu 31.08.2011r. o godz.11.00 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


